

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

BN HOBRO HOLDING ApS

Viborg Landevej 40, Sdr Onsild, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 77 86 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Brian Nyrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN HOBRO HOLDING ApS Viborg Landevej 40 Sdr Onsild 9500 Hobro CVR-nr.: 32 77 86 23 Stiftet: 26. februar 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Nyrup Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro
Dattervirksomhed	BN Byg ApS, Benshøj Industrivej 15, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-14.475	-14.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.164.110	824.690
Andre finansielle indtægter	19	45.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.028	-5.234
Resultat før skat	1.139.626	849.596
Skat af årets resultat	4.400	4.348
Årets resultat	1.144.026	853.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	834.110	724.690
Udbytte for regnskabsåret	300.000	330.000
Overføres til overført resultat	9.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.746
Disponeret i alt	1.144.026	853.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.709.252	6.875.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.709.252	6.875.142
Anlægsaktiver i alt	7.709.252	6.875.142
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.590	324.452
Tilgodehavender i alt	304.590	324.452
Likvide beholdninger	45.995	173.755
Omsætningsaktiver i alt	350.585	498.207
Aktiver i alt	8.059.837	7.373.349

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.284.252	4.450.142
Overført resultat	2.131.375	2.121.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	330.000
Egenkapital i alt	7.840.627	7.026.601
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.726	146.355
Selskabsskat	130.190	90.104
Anden gæld	294	110.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.210	346.748
Gældsforpligtelser i alt	219.210	346.748
Passiver i alt	8.059.837	7.373.349

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.450.142	2.121.459	330.000	7.026.601
Udloddet udbytte	0	0	0	-330.000	-330.000
Resultatandel	0	834.110	9.916	300.000	1.144.026
	125.000	5.284.252	2.131.375	300.000	7.840.627

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.541	4.550
Andre finansielle omkostninger	<u>4.487</u>	<u>684</u>
	<u>10.028</u>	<u>5.234</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter på nom t.kr. 125 i CVR. nr. 32 77 87 63 BN Byg ApS til sikkerhed for alt mellemværende som CVR nr 32 77 87 63 BN Byg ApS har med pengeinstitut

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
